

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Trav Caféen Aps

Skydebanevej 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 70 66 40

Årsrapport

13. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Pernille Lisberg Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trav Caféen Aps
Skydebanevej 25
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 70 66 40

Regnskabsår: 13. december - 31. december

Direktion

Pernille Lisberg Olesen
Lasse Hjortshøj Steffensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café, spillevirksomhed og andre sportsaktiviteter, herunder travsport, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 924 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	924.133
1 Personaleomkostninger	-858.294
Driftsresultat	65.839
2 Øvrige finansielle omkostninger	-223
Resultat før skat	65.616
Skat af årets resultat	-14.454
Årets resultat	51.162
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	51.162
Disponeret i alt	51.162

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	19.808
Varebeholdninger i alt	19.808
Andre tilgodehavender	57.290
Tilgodehavender i alt	57.290
Likvide beholdninger	334.385
Omsætningsaktiver i alt	411.483
Aktiver i alt	416.483

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	51.162
Egenkapital i alt	91.162
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.668
Selskabsskat	14.454
Anden gæld	291.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.321
Gældsforpligtelser i alt	325.321
Passiver i alt	416.483

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.162	51.162
	40.000	51.162	91.162

Noter

	13/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	847.280
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.014</u>
	<u>858.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>223</u>
	<u>223</u>
